
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.26
Germim dheu themele e plinta me b>2m, ekskavator me 
goma 0.25m3,shkarkimi ne auto

m3 1447.6

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 1447.6

SHUMA 1:

2. PUNIME MURATURE TULLE

3 2.83. Mur me tulla me 4 vrima, t=10cm h~3m, LL.P. M-15 m3 407.96

SHUMA 2:

3. PUNIME BETONI DHE B/A

4 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m m3 620

5 2.200/1 Termoizolim solete 10-20 cm me polisterol kompakt m2 658

SHUMA 3:

4. PUNIME HEKUR BETONI

6 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 98.7

7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.13

SHUMA 4:

5. PUNIME SHTRESASH 2

8 2.258 Nenshtrese zhavori m3 131.6

9 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 65.8

10 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 26.32

11 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2 1316

12 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 52.64

13 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 26.32

SHUMA 5:

6. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

14 2.268/a Shkalle mermer montazhi m2 11.06

15 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 1316

16 2.273 Shtrese pllaka mermeri 2cm m2 23.4

17 2.423/a Shtrese avullizoluese gjeotekstil m2 658

SHUMA 6:

7. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

18 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 658

19 2.198 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 3 k katrama m2 658

20 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 56

21 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 4

SHUMA 7:

8. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

22 2.300 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah m2 1316

23 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 2368.8

24 2.314 Suva trare e kollona ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 131.6

25 2.324b Plintuse grez h = 10 cm ml 846

26 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm m2 7

SHUMA 8:

9. PUNIME BOJATISJE

27 2.407 Pllake b/a granili mbi parapet tarace m2 45

28 2.404 Boje hidroplastike m2 3816.4

29 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 720

SHUMA 9:

10. PUNIME DYER DRITARE

30 2.383/2 F V dyer te brendeshme druri cilesi e II-te. m2 71.4

SHUMA 10:

11. ANALIZA JASHTE LISTE

31 An Veshje fasade me Hijezues Metalik m2 720

Ndertim i Ri  Reparti Shkolla Tregtare Vlore

PREVENTIV PUNIMESH



32 An3 F.V Kangjella metalike te zinguara dhe te lyera me boje m2 7

33 An4
F.V Vetrata fasada d/alumin dopio xham me shtrese 
termike te temperuar

m2 624

34 An5 Punime Elektrike m2 1316

35 An6 Punime Hidrosanitare m2 1316

36 An7 Punime Mekanike m2 1316

SHUMA 11:

A

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.26
Germim dheu themele e plinta me b>2m, ekskavator me 
goma 0.25m3,shkarkimi ne auto

m3 7434

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 7434

SHUMA 1:

2. PUNIME MURATURE TULLE

3 2.83. Mur me tulla me 4 vrima, t=10cm h~3m, LL.P. M-15 m3 1275.12

SHUMA 2:

3. PUNIME BETONI DHE B/A

4 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m m3 2234

5 2.200/1 Termoizolim solete 10-20 cm me polisterol kompakt m2 1554

SHUMA 3:

4. PUNIME HEKUR BETONI

6 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.31

7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 346.05

SHUMA 4:

5. PUNIME SHTRESASH 2

8 2.258 Nenshtrese zhavori m3 100.6

9 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 50.3

10 2.258 Nenshtrese zhavori m3 157.6

11 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 78.8

12 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 31.52

13 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2 3864

14 2.276 Shtrese parketi m2 504

15 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 124.32

16 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 62.16

SHUMA 5:

6. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

17 3.396/1 Mbushje me zhavorr pas mureve m3 1224

SHUMA 6:

7. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

18 2.268/a Shkalle mermer montazhi m2 169.4

19 2.423/a Shtrese avullizoluese gjeotekstil m2 1554

20 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 3864

21 2.273 Shtrese pllaka mermeri 2cm m2 54

SHUMA 7:

8. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

22 2.196/c
Hidroizolim me dy shtresa astar  me baze cimento. 
Pergatitur nga dy komponente A+B

m2 1292

23 2.196/c
Hidroizolim me dy shtresa astar  me baze cimento. 
Pergatitur nga dy komponente A+B

m2 816

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

Ndertim i Ri Shkolla Tregtare Vlore

PREVENTIV PUNIMESH



24 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 1554

25 2.198 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 3 k katrama m2 1554

26 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 112

27 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 8

SHUMA 8:

9. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

28 2.300 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah m2 4368

29 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 6955.2

30 2.314 Suva trare e kollona ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 386.4

31 2.358/b Veshje fasade me polisterol  t=5cm + rrjete + suva. m2 878

32 2.340 Suva xokoli me granil e çimento te bardhe. m2 77.28

33 2.324b Plintuse grez h = 10 cm ml 2484

34 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm m2 167

35 2.305 Veshje muri me gomine speciale δ = 42mm m2 168

SHUMA 9:

10. PUNIME BOJATISJE

36 2.407 Pllake b/a granili mbi parapet tarace m2 79

37 2.404 Boje hidroplastike m2 12525.6

38 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 1131

SHUMA 10:

11. PUNIME DYER DRITARE

39 2.383/2 F V dyer te brendeshme druri cilesi e II-te. m2 210.63

SHUMA 11:

12. ANALIZA TEKNIKE PER PUNIMET DHE 
INSTALIMET TEKNOLOGJIKE

40 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile op 4.8

41 4.5 Shkalle metalike me llamarine te riguar ton 1.3

SHUMA 12:

13. PUNIME NGRITJE KANTJERI

42 3.837/a Rrethim rruge me rrjete teli m2 240

SHUMA 13:

14. ANALIZA JASHTE LISTE

43 An1 Shtrese filtri per parketin m2 504

44 An2 Veshje fasade me llamarine korten m2 1131

45 An3 F.V Kangjella metalike te zinguara dhe te lyera me boje m2 217.14

46 An4
F.V Vetrata fasada d/alumin dopio xham me shtrese 
termike te temperuar

m2 230

47 An5 Punime Elektrike m2 4368

48 An6 Punime Hidrosanitare m2 4368

49 An7 Punime Mekanike m2 4368

SHUMA 14:

15. PAJISJE JASHTË LISTE

50 Pj
Tabela basketbolli+ Tub per fiksimin e tabelese se 
basketbollit

copë 2

51 Pj Rrjeta volejbolli + Shtyllat per vendosjen e rrjetes copë 1

52 Pj Miniporta futbolli copë 2

SHUMA 15:

B

D

A+B

C

D

C+D

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

TABELA PERMBLEDHESE 

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%) 

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)


